
ŠIMTMEČIO KALĖDŲ ŠIAULIUOSE PROGRAMA

2017 m. 

Gruodžio 1–10 d. 
GastroTURO SAVAITĖ
Pirmą  kartą  organizuojama  iniciatyva  atveria  duris  visiems,  norintiems  pažinti  aukštesnę  maisto
kultūrą, gastronomijos tendencijas, restoranų šefų meistrystę
Daugiau informacijos: tic.siauliai.lt, www.siauliai-events.lt

Gruodžio 1 d. 
11 val. advento renginys ,,Advento šviesa“
Savivaldybės viešosios bibliotekos Rėkyvos filialas, Energetikų g. 7

16 val. ekskursija-degustacija „Saldūs Šiauliai A. Gricevičiaus akimis“
Trukmė 1,5 val. Kaina 1 asm. 4 Eur. Būtina išankstinė registracija el. p. tic  @siauliai.lt arba tel. +370
41 52 31 10
Šiaulių turizmo informacijos centras, Vilniaus g. 213

16.30–17.20 val. šventinis renginys „Įsileisk Kalėdų šviesą“:
*Žvakučių dėlionės akcija. Dėlionei atsinešk žvakučių!
*Pasidainavimai kartu su Naisių vasaros teatru
Organizatorius – Šiaulių turizmo informacijos centras
Šalia Kaštonų al., Vilniaus g.

18.30 val. respublikinis festivalis „Rieda, sukas metų ratai 2017“
Organizatorė – Šiaulių Dainų progimnazijos liaudiško šokio studija ,,Šermukšnėlė“
Klubas ,,Havana“, Rūdės g. 27 

Gruodžio 1–21 d.
Kūrybinės dirbtuvės ,,Šventinių atvirukų kūrimas“, ,,Šiaudinių sodų rišimas“, ,,Tradiciniai 
pirštinių raštai“ ir edukacinė programa ,,Senieji karpiniai“
Kaina 1 Eur. Būtina išankstinė registracija tel. +370 41 54 52 79, el. p. inta.skeiviene@siauliukc.lt
Šiaulių kultūros centro Aklųjų ir silpnaregių kultūros namai, Žemaitės g. 102

Gruodžio 1–30 d.
Edukaciniai užsiėmimai Šiaulių „Aušros“ muziejuje:
„Adventas – tikėjimai, spėjimai, burtai“
Žaliūkių malūnininko sodyba, Architektų g. 73
„Kalėdiniai žaislai iš šiaudų“
ŠAM Edukacijos centras, Aušros al. 47
Būtina išankstinė registracija tel. (8 41) 52 43 94. Įėjimas mokamas

Gruodžio 2 d. 
11–19 val. šventinis prekymetis
Prisikėlimo a.

11 val. ekskursija-ne ekskursija „Kalėdinė bulvaro pasaka“
Trukmė 2 val. Kaina 1 asm. 3 Eur. Būtina išankstinė registracija el. p. tic  @siauliai.lt arba tel. +370 41
52 31 10
Šiaulių turizmo informacijos centras, Vilniaus g. 213

11 val. kūrybinis užsiėmimas „Keraminė meilės širdelė-paveikslas“
Daugiau informacijos http://www.menoja.lt/kursu-temos

http://tic.siauliai.lt/
http://www.menoja.lt/kursu-temos
tel:+370
mailto:tic@siauliai.lt
mailto:inta.skeiviene@siauliukc.lt
tel:+370
mailto:tic@siauliai.lt
http://www.siauliai-events.lt/


2

Kūrybinė studija „Menoja“, Vilniaus g. 217

11 val. Šiaulių miesto naujametis atviras jaunimo ir suaugusiųjų dziudo čempionatas
Šiaulių sporto mokyklos „Atžalynas“ imtynių sporto salė, V. Bielskio g. 13A

12–16 val. šimtmečio Kalėdų paštas ir snieguotos pramogos 
Koordinatorius – Šiaulių kultūros centras
Skveras prie Šiaulių miesto savivaldybės

13 val. ekskursija „Šiauliai: pakiemiais, pagrioviais, patvoriais...“
Trukmė 1,5 val. Kaina 1 asm. 3 Eur. Būtina išankstinė registracija el. p. tic  @siauliai.lt arba tel. +370
41 52 31 10
Šiaulių turizmo informacijos centras, Vilniaus g. 213

14 val. kalėdinis žygis „Kur Šiauliuose gyvena Kalėdų Senelis?“
Registracija vyksta iki lapkričio 30 d. el. p. jaunimo.mokykla  @zebra.lt
Šiaulių Normundo Valterio jaunimo mokykla, Pabalių g. 53

15 val. ekskursija-degustacija „Saldūs Šiauliai“
Trukmė 1 val. Kaina 1 asm. 3 Eur. Būtina išankstinė registracija el. p. tic  @siauliai.lt arba tel. +370 41
52 31 10
Šiaulių turizmo informacijos centras, Vilniaus g. 213

16 val. Gyvasis paveikslas „Tylioji Advento istorija“
Organizatorius – Šiaulių moksleivių namai
Miesto parodų vitrinos, Vilniaus g. 

17–18.30 val. miesto Kalėdų eglės įžiebimo šventė:
*Muzikos ir šokio pasirodymas pasakos-mito motyvais „Saulės pagrobimas“
Dalyvauja Šiaulių kultūros centro choreografijos studija „Aušrelė“ (meno vad. M. Kosaitis), Lauros
studija (meno vad. L. Remeikienė) ), Šiaulių Dainų progimnazijos šokio studija „Kosmėja“ (meno
vad.  D.  Maciuvienė),  Šiaulių  kultūros  centro  liaudiškų  šokių  grupė  „Vajaunas“  (meno  vad.  R.
Laugalis)
*Kalėdų eglės įžiebimas
Dalyvauja Šiaulių miesto meras Artūras Visockas ir garsiausias Lietuvos Kalėdų Senelis 
*Šventinis koncertas ir šviesų šou
Dalyvauja solistai Rūta Ščiogolevaitė ir Egidijus Sipavičius
Organizatorius – Šiaulių kultūros centras
Skveras prie Šiaulių miesto savivaldybės

Gruodžio 3 d. 
13–15 val. socialinė akcija „Aš ir Tu – tai MES!!!“
Programoje: gyvas sujungtų ženklų „neįgalus“, „pėsčiųjų takas“, „gėlės žiedo“ simbolis, koncertas,
sąspietis, kareiviška košė, karšta arbata ir kitos pramogos
Organizatorius – Šiaulių apskrities Lietuvos cerebrinio paralyžiaus asociacija 
Šalia Kaštonų al., Vilniaus g.

16 val. koncertas „Džiazuojančios Kalėdos“
Dalyvauja: K.  Valčiukienė  (sopranas),  P.  Kondrotas  (baritonas),  J.  Stakvilevičienė  (smuikas),
I. Vaišnoras  (trimitas),  G.  Brūzga  (saksofonas),  M.  Šalkus  (valtornė),  Šiaulių  1-osios  muzikos
mokyklos  moksleiviai,  Šiaulių  kultūros  centro  choreografijos  studija  „Aušrelė“  (meno  vad.
M. Kosaitis), Šiaulių pučiamųjų instrumentų orkestras (meno vad. ir vyr. dirig. S. Vaičiulionis, dirig.
G. Brūzga). Koncerto vedėja R. Sližienė

tel:+370
mailto:tic@siauliai.lt
mailto:jaunimo.mokykla@zebra.lt
tel:+370
mailto:tic@siauliai.lt


3

Įėjimas nemokamas 
Koncertų salė „Saulė“, Tilžės g. 140

Gruodžio 4 d. 
12 val. edukacinis renginys „Pagamink eglutei žaislą ir parašyk savo norą“
Savivaldybės viešosios bibliotekos Rėkyvos filialas, Energetikų g. 7

13 val. edukacinis „Menų šaltinio“ literatų užsiėmimas „Kalėdinis eilėraštis“
Savivaldybės viešosios bibliotekos „Saulės“ filialas, K. Korsako g. 10

13  val.  edukacinis  „Menų  šaltinio“  dailės  ir  rankdarbių  grupės  užsiėmimas  „Suvenyrai
Kalėdoms“ 
Savivaldybės viešosios bibliotekos „Saulės“ filialas, K. Korsako g. 10

15 val. Kalėdų eglės įžiebimo šventė Rėkyvoje
Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namai, Energetikų g. 7

Gruodžio 6 d. 
18 val. miuziklo „Mergelė uogelė“ premjera
Dalyvauja Šiaulių kultūros centro choreografijos studija „Aušrelė“ (meno vad. M. Kosaitis) ir Lauros
studija (vad. L. Remeikienė)
Bilieto kaina 3 Eur
Šiaulių kultūros centras, Aušros al. 31

16 val. advento popietė
Šiaulių „Romuvos“ gimnazija, Dainų g. 7

18 val. garsaus pianisto Johan`o Randvere`o (Estija) rečitalis 
Bilieto kaina 9 ir 7 Eur
Šiaulių kamerinė salė „Polifonija“, Aušros al. 15 

18 val. advento vakaras ,,Žvakių šviesoje“ ir Kalėdų eglės įžiebimas Gubernijos mikrorajone
Dalyvauja Šiaulių kultūros centro vokalo studija „Rokoko“ (meno vad. R. Kauneckaitė), vaikų šokių
studija „Repeticija“ (meno vad. L. Jokubaitienė)
Prie Šiaulių kultūros centro Aklųjų ir silpnaregių kultūros namų, Žemaitės g. 102

Gruodžio 7 d. 
17–20 val. kalėdinis Šimšės miestelis
Programoje: įspūdinga floristinė Kalėdų eglė,  Kalėdų bobos pasirodymas,  švelniakailių gyvūnėlių
paroda, koncertas, fejerverkas
Dalyvauja  Šiaulių  miesto  meno  kolektyvai,  solistė  Laura  Remeikienė,  grupė  „Tautinis  brendas“
Organizatorius – Šiaulių profesinio rengimo centro Buitinių paslaugų skyrius ir Šimšės bendruomenė
Vilniaus g. 27

18 val. teatralizuotas vakaras „Jau atvažiuoja šventa Kalėda“
Programoje:  advento  vakaras  „Meilės  giesmė...“,  25-osios  kalėdinių  miniatiūrų  parodos  „Jau
atvažiuoja šventa Kalėda“ atidarymas
Tekstus iš Šventojo Rašto „Saliamono giesmė“ skaito aktorius A. Bialobžeskis
Groja sakralinės muzikos ansamblis „Schola Cantorum“
Bilieto kaina 3,50 ir 7 Eur 
Šiaulių miesto kultūros centras „Laiptų galerija“, Žemaitės g. 83



4

18 val. advento vakaras ,,Uždekime kartu adventinę žvakelę“
Dalyvauja  Šiaulių  m.  lopšelis-darželis  „Kregždutė“,  Rėkyvos  kultūros  namų  vaikų  šokio  studija
„Repeticija“ (meno vad. L. Jokubaitienė),  vokaliniai  ansambliai „Romantika“ ir  „Dainora“ (meno
vad. R. Majauskienė)
Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namai, Energetikų g. 7

Gruodžio 7–9 d. 
Baltijos šalių vaikų ir jaunimo populiariosios muzikos atlikėjų festivalis-konkursas „Dainuok, 
žiemužėle“ 
Organizatorius – Šiaulių moksleivių namai
Grafo Zubovo dvaras, Ginkūnai, Žeimių g. 7

Gruodžio 8 d. 
15 val. šventinis Kalėdų eglutės įžiebimas
Šiaulių „Aušros“ muziejaus Chaimo Frenkelio vilos parkas, Vilniaus g. 74

15 val. tarptautinis šiuolaikinio šokio festivalis-konkursas „Ledo gėlės 2017“
Organizatorė – Šiaulių Dainų progimnazijos šiuolaikinio šokio studija ,,Kosmėja“
Šiaulių Dainų progimnazija, Dainų g. 45 

18 val. teatralizuotas Kalėdų eglės įžiebimas ir labdaros-paramos akcija „Kalėdos košė“
Organizatoriai – Šiaurės Lietuvos kolegija, labdaros-paramos fondas „Tavo parama“
Prie Šiaurės Lietuvos kolegijos, Tilžės g. 22 

Gruodžio 9 d.
10 val. vaikų „Oranžinio korto“ varžybos
Šiaulių teniso mokykla, Gardino g. 8

11 val. kūrybinis užsiėmimas „Keraminė meilės širdelė-paveikslas“
Daugiau informacijos http://www.menoja.lt/kursu-temos
Kūrybinė studija „Menoja“, Vilniaus g. 217

11 val. atviras 2017 m. Lietuvos jaunimo, jaunių ir jaunučių dailiojo plaukimo čempionatas
Laisvoji programa (solo, dueto, grupės ir kombinuotieji pasirodymai)
Šiaulių plaukimo mokykla „Delfinas“, Ežero g. 11A

12 val. ekskursija-ne ekskursija vaikams „Kalėdinė bulvaro pasaka“
Trukmė 1,5 val. Kaina 1 asm. 3 Eur. Būtina išankstinė registracija el. p. tic  @siauliai.lt arba tel. +370
41 52 31 10
Šiaulių turizmo informacijos centras, Vilniaus g. 213

Gruodžio 10 d. 
10 val. vaikų „Oranžinio korto“ varžybos
Šiaulių teniso mokykla, Gardino g. 8

Gruodžio 12 d. 
11  val.  kalėdiniai  skaitymai  Specialiojo  ugdymo  centro  vaikams  „Kalėdos  seka  pasaką
snieguotą“
Savivaldybės viešosios bibliotekos „Aido“ filialas, Aido g. 27

14 val. kalėdinis pleneras „Lėlės – literatūriniai personažai sveikina su šv. Kalėdomis“
Organizatorius – Lieporių bendruomenės centras

tel:+370
mailto:tic@siauliai.lt
http://www.menoja.lt/kursu-temos


5

Savivaldybės viešosios bibliotekos Lieporių filialas, Tilžės g. 36

18 val. retrospektyva „Šiauliai – kelionės laiku“ (iš ciklo „Anądien Šiauliuose“)
Šiaulių kino muziejus, Aušros al. 15

18 val. 2017 m. Šiaulių miesto kultūros ir meno premijų įteikimo vakaras
Dalyvauja Šiaulių kamerinis orkestras (meno vad. ir dirigent.  R. Šumila),  solistas P. Vyšniauskas
(saksofonas)
Koncertų salė „Saulė“, Tilžės g. 140 

18 val. parodos „Lėlės – literatūriniai herojai“ pristatymas
Savivaldybės viešosios bibliotekos Lieporių filialas, Tilžės g. 36

Gruodžio 14 d. 
17 val. prakartėlės atidarymo šventė „Didis džiaugsmas patekėjo“
Dalyvauja ir kalėdines giesmes gieda Šiaulių kultūros centro jaunimo kamerinis choras „Atžalynas“
(meno vad. M. Žalalis)
Organizatorius – Šiaulių kultūros centras
Skveras prie Šiaulių miesto savivaldybės

17.45 val. vaizdo projekcija „Senojo Kalėdos kelionė“
Organizatorės – Šiaulių valstybinė kolegija, Šiaurės Lietuvos kolegija
Ant Šiaulių valstybinės kolegijos pastato sienos, Aušros al. 40

18 val. gražiausios itališkos melodijos „O Sole Mio“
Atlikėjai:  Šiaulių  valstybinis  kamerinis  choras  „Polifonija“,  V.  Genytė  (sopranas),  T.  Pavilionis
(tenoras), svečias iš Italijos Vincenzo`as Cipriani`as (fortepijonas)
Bilieto kaina 12 ir 10 Eur
Šiaulių kamerinė salė „Polifonija“, Aušros al. 15 

18 val. šventinis koncertas „Jau žvaigždė patekėjo“
Dalyvauja Šiaulių kultūros centro vokalo studija „Rokoko“ (meno vad. R. Kauneckaitė)
Bilieto kaina 1 Eur
Šiaulių kultūros centras, Aušros al. 31

18 val. geriausi Šiaulių filmai 2017 m. (festivalis „Filmuoja Šiauliai“)
Šiaulių kino muziejus, Aušros al. 15

Gruodžio 15 d.
17 val. kalėdinis vaikų teniso turnyras
Šiaulių teniso mokykla, Gardino g. 8

18 val. Rolandos Čečkauskaitės tapybos darbų parodos atidarymas
Šiaulių miesto kultūros centras „Laiptų galerija“, Žemaitės g. 83

18 val. šventė „Šv. Kalėdų belaukiant“
Dalyvauja klubas „Dainoriai“
Organizatorė – Dainų mikrorajono bendruomenė
Šiaulių Gytarių progimnazija, K. Korsako g. 10 

Gruodžio 16 d. 
10 val. kalėdinis vaikų teniso turnyras



6

Šiaulių teniso mokykla, Gardino g. 8

11 val. kūrybinis užsiėmimas „Apyrankės kūrimas“
Daugiau informacijos http://www.menoja.lt/kursu-temos
Kūrybinė studija „Menoja“, Vilniaus g. 217

12 val. ekskursija „Istoriniai šimtmečio maršrutai Šiauliuose“
Trukmė 2 val. Kaina 1 asm. 3 Eur. Būtina išankstinė registracija el. p. tic  @siauliai.lt arba tel. +370 41
52 31 10
Šiaulių turizmo informacijos centras, Vilniaus g. 213

15 val. edukacija „Baltas šeimų savaitgalis“
Kaina 1,5 Eur. Būtina išankstinė registracija el. p. naujienos@siauliugalerija.lt
Šiaulių dailės galerija, Vilniaus g. 245

16  val.  kalėdinio  paramos  vakaro  renginys  –  aistringojo  ispanų  flamenko  ir  džiazo
improvizacijų koncertas
Muzikos  spektaklio  „Strings  and  Air“  atlikėjai:  H.  Romero`as  (gitara,  vokalas),  K.  Vaiginis
(saksofonas), C. E. Calero`as (perkusija, vokalas), „Mettis“ styginių kvartetas (K. Tumosa (smuikas),
B. Petrauskas (smuikas), K. Rudokas (altas), R. Vaitkevičius (violončelė)
Organizatorius – Šiaulių Rotary klubas „Harmonija“
Kvietimo-bilieto  kaina  15  Eur.  Kvietimą-bilietą  galima  įsigyti  tel.  +370 612  07 080,  el.  p.
srkharmonija@gmail.com
Koncertų salė Saulė“, Tilžės g. 140

18 val. kalėdinis lindihopo vakarėlis
Šiaulių miesto savivaldybės švietimo centro Jaunimo centras, Vytauto g. 103 

Gruodžio 17 d. 
10 val. kalėdinis vaikų teniso turnyras
Šiaulių teniso mokykla, Gardino g. 8

12 val. kalėdinis teatralizuotas koncertas ,,Kalėdų Seneliui atverkim duris“
Dalyvauja Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namų vaikų šokio studija „Repeticija“ (meno
vad. L. Jokubaitienė), vaikų vokalinis ansamblis „Lašeliai“ (meno vad. R. Majauskienė)
Bilieto kaina 1 ir 2 Eur
Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namai, Energetikų g. 7

Gruodžio 18 d. 
8 val. akcija ,,Šviesos žibintai“
Organizatorė – Šiaulių Rėkyvos progimnazija
Prie Kalėdų eglutės, Energetikų g. 7

17 val. labdaros vakaras „Gerumas tas gyvenimas, gerumas“ (Justinas Marcinkevičius)
Dalyvauja:  N.  Katilienė,  M.  Žaliukaitė  (vokalas),  E.  Perkumaitė  (fortepijonas),  Šiaulių  miesto
kultūros centro „Laiptų galerija“ folkloro ansamblis „Salduvė“ (meno vad. D. Daknys), Valstybinio
Šiaulių dramos teatro aktoriai: M. Šaltytė, N. Bėčiūtė ir J. Bindokas
Bilieto kaina 5 Eur
Šiaulių miesto kultūros centras „Laiptų galerija“, Žemaitės g. 83

Gruodžio 19 d. 
12 val. senjorų popietė „Kad mes būtume visi laimingi“
Savivaldybės viešosios bibliotekos Bibliografijos-informacijos skyrius, Aido g. 27

mailto:srkharmonija@gmail.com
tel:+370
mailto:tic@siauliai.lt


7

16 val. popietė globos namų ugdytiniams „Gražiausia metų šventė – Kalėdos“
Savivaldybės viešosios bibliotekos „Saulės“ filialas, K. Korsako g. 10

Gruodžio 20 d. 
15.30 val. kūrybinės dirbtuvės „Nusileido snaigės ant delniuko“
Savivaldybės bibliotekos „Aido“ filialas, Aido g. 27

16 val. Šiaulių miesto atviras graikų-romėnų imtynių naujametis turnyras
Šiaulių sporto mokyklos „Atžalynas“ imtynių sporto salė, V. Bielskio g. 13A

Gruodžio 21 d. 
15 val. Šiaulių miesto laisvųjų imtynių naujametis turnyras
Šiaulių sporto mokyklos „Atžalynas“ imtynių sporto salė, V. Bielskio g. 13A

17 val. šventinis renginys „Saulės Kalėdos“, skirtas vaikams ir tėveliams
VšĮ Šiaulių krepšinio akademijos „Saulė“ sporto salė, Pramonės g. 13

18 val. Didysis kalėdinis koncertas
Dalyvauja: Šiaulių simfoninis orkestras (meno vad. R. Šumila), solistai K. Smoriginas (baritonas) ir
J. Gringytė (mecosopranas), dirigentas R. Šumila, koncerto vedėja R. Sližienė
Bilieto kaina 30, 25, 15 Eur
Koncertų salė „Saulė“, Tilžės g. 140

18 val. renginys „Žiemos pasaka“
Šiaulių „Saulės“ pradinė mokykla, Dainų g. 15

Gruodžio 22 d. 
15 val. atviros asmeninės mokinių aviamodelių varžybos „Skrydis“ 
Šiaulių jaunųjų technikų centras, Gumbinės g. 18

17 val. kūrybinis užsiėmimas „Apyrankės kūrimas“
Daugiau informacijos http://www.menoja.lt/kursu-temos
Kūrybinė studija „Menoja“, Vilniaus g. 217

Gruodžio 23 d. 
12 val. ekskursija-žygis po Talkšos ir Salduvės parkus „Šiapus ir anapus“
Trukmė 2 val. Kaina 1 asm. 3 Eur. Būtina išankstinė registracija el. p. tic  @siauliai.lt arba tel. +370 41
52 31 10
Šiaulių turizmo informacijos centras, Vilniaus g. 213

Gruodžio 26 d. 
12  val.  Valstybinio  Šiaulių  dramos  teatro  kalėdinio  spektaklio  vaikams premjera  Gianni`io
Rodari`io „Tegyvuoja Lambertas!“ (režisierius A. Gluskinas)
Bilieto kaina nuo 5 Eur
Šiaulių kultūros centras, Aušros al. 31

15 val. muzikos valanda „Kalėdų šviesa“
Dalyvauja: kamerinis ansamblis „Ars Vivo“ (meno vad. S. Vaičiulionis), Šiaulių 1-osios muzikos
mokyklos ir Sauliaus Sondeckio menų gimnazijos mokiniai, Šiaulių pučiamųjų instrumentų orkestras
(meno vad. ir vyr. dirig. S. Vaičiulionis, dirig. G. Brūzga), Valstybinio Šiaulių dramos teatro aktorė
N. Bėčiūtė

tel:+370
mailto:tic@siauliai.lt
http://www.menoja.lt/kursu-temos


8

Švč. Mergelės Marijos Nekaltojo Prasidėjimo bažnyčia, Gegužių g. 57

16 val. koncertas „Kalėdos su „Dagilėliu“
Dalyvauja Šiaulių berniukų ir jaunuolių choras „Dagilėlis“ (vad. R. Adomaitis)
Šv. Apaštalų Petro ir Pauliaus katedra, Aušros tak. 3

Gruodžio 27 d. 
18 val. šventinis koncertas „O buvo taip...“
Dalyvauja: solistai V. Noreika (tenoras), G. Skėrytė (sopranas), D. Puišis (baritonas), instrumentinis
trio P. Jaraminas (fortepijonas), J. Cechanovičius (gitara) ir E. Kanevičius (kontrabosas), tarptautinės
klasės sportinių šokių šokėjai K. Voropaj ir V. Šuško
Koncerto konferansjė – muzikologas V. Gerulaitis
Bilieto kaina 6 ir 8 Eur
Šiaulių kultūros centras, Aušros al. 31

Gruodžio 28 d. 
10 val. berniukų krepšinio turnyras
Krepšinio akademijos „Saulė“ sporto salė, Pramonės g. 13

16 val. šventinis spektaklis ,,Mirta Činčibiraitė, arba 15 tūkstančių...“ pagal Stasį Žemaitį
Dalyvauja Radviliškio dramos studija ,,Žiburys“ (režisierė R. Petrauskienė)
Šiaulių kultūros centro Aklųjų ir silpnaregių kultūros namai, Žemaitės g. 102

Gruodžio 29 d. 
10 val. berniukų krepšinio turnyras
Krepšinio akademijos „Saulė“ sporto salė, Pramonės g. 13

18 val. holistinio garso koncertas „Garso magija“
Bilieto kaina 5 Eur 
Bilietus įsigyti galima studijoje „Sielos harmonija“ (Vasario 16-osios g. 44). Informacija tel. +370
611 42 327. Daugiau informacijos www.sielosharmonija.com 
Organizatorė – VšĮ „Sielos harmonija“
Šiaulių apskrities Povilo Višinskio bibliotekos Konferencijų salė, Aušros al. 62

Gruodžio 30 d. 
12 val. ekskursija „Šiauliai: pakiemiais, pagrioviais, patvoriais...“
Trukmė 1,5 val. Kaina 1 asm. 3 Eur. Būtina išankstinė registracija el. p. tic  @siauliai.lt arba tel. +370
41 52 31 10
Šiaulių turizmo informacijos centras, Vilniaus g. 213

Gruodžio 31 d. 
16 val. kamerinio ansamblio „Ars Vivo“ naujametis koncertas
Ansamblio meno vad. S. Vaičiulionis
Įėjimas mokamas
Šiaulių „Aušros“ muziejaus Chaimo Frenkelio vila, Vilniaus g. 74

18 val. padėkos šv. Mišios ir naujametis koncertas
Dalyvauja Šiaulių valstybinis kamerinis choras „Polifonija“ (dirig. L. Balandis)
Šv. apaštalų Petro ir Pauliaus katedra, Aušros tak. 3

24 val. šventinis fejerverkas
Organizatorius – Šiaulių kultūros centras

tel:+370
mailto:tic@siauliai.lt
http://www.sielosharmonija.com/


9

Prisikėlimo a.

2018 m.
 
Sausio 6 d. 
10 val. mergaičių krepšinio turnyras
Krepšinio akademijos „Saulė“ sporto salė, Pramonės g. 13

12 val. ekskursija „Šiaulių legendos ir tikrovė“
Trukmė 1,5 val. Kaina 1 asm. 3 Eur. Būtina išankstinė registracija el. p. tic  @siauliai.lt arba tel. +370
41 52 31 10
Šiaulių turizmo informacijos centras, Vilniaus g. 213

16 val. Trijų karalių eitynės 
Organizatorius – Šiaulių kultūros centras 
Vilniaus g. nuo Šiaulių dailės galerijos (Vilniaus g. 245) iki skvero prie Savivaldybės, Vasario 16-
osios g. 

PARODOS
Gruodžio 1–29 d. literatūros parodos „Naktis Kalėdų stebuklinga ant žemės leidžiasi lėtai“ ir
„Kalėdos beldžiasi į duris“ 1–6 kl. mok. 
Savivaldybės viešosios bibliotekos „Spindulio“ filialas, Spindulio g. 5
Gruodžio 1 d. – sausio 6 d. spaudinių paroda „Kalėdinė pasaka“
Savivaldybės bibliotekos Skaitytojų aptarnavimo skyrius, Aido g. 27
Gruodžio 4 d. – sausio 6 d. kūrybinių darbų paroda „Kalėdos mūsų namuose“
Savivaldybės viešosios bibliotekos Lieporių filialas, Tilžės g. 36 
Gruodžio 14 d. – sausio 4 d. projekto „Meno mozaika“ suaugusiųjų darbų paroda
Šiaulių vyskupijos Pastoracinis centras, Tilžės g. 186
Gruodžio 14 d. – sausio 8 d. Šiaulių Rėkyvos progimnazijos kalėdinių atvirukų paroda
Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namai, Energetikų g. 7
Gruodžio 14 d.  –  sausio 8 d. Šiaulių lopšelio-darželio „Bangelė“ vaikų ir auklėtojų kūrybinių
darbų „Žiema ir Kalėdos vaikų darbuose“ paroda
Šiaulių kultūros centro Rėkyvos kultūros namai, Energetikų g. 7
Gruodžio  15  d.  –  sausio  5  d.  moksleivių  piešinių  paroda  „Kaip  mes  laukiame  Kalėdų“
Savivaldybės viešosios bibliotekos „Saulės“ filialas, K. Korsako g. 10
Gruodžio 18 d. – sausio 5 d. piešinių ir darbelių paroda „Balta žiemužės pasaka“
Savivaldybės bibliotekos „Aido“ filialas, Aido g. 27

Išsamesnė informacija: www.siauliai.lt, www.siauliai-events.lt, www.siauliukc.lt

http://www.siauliukulturoscentras.lt/
http://www.siauliai-events.lt/
http://www.siauliai.lt/
tel:+370
mailto:tic@siauliai.lt

